Doc# 1231558 • REV H (Aug 2025) Page 1 of 20
S
MODEL 5550G
5550 & 5550G 机械振动开关
用户指南/安装手册
MODEL 5550
5550 和 5550G 机械振动开关用于为中低
速机械设备提供振动保护。 当振动值超

应额定保持力提供所需电流。
Doc# 1231558 • REV H (Aug 2025) Page 18 of 20
6. 图纸、规格和订货信息
除非另有说明，本手册中的所有附图和示意图均以 5550 型机械开关为例。5550G 型的
内部机构与 5550 型完全相同，但采用了不同的外壳，该外壳适用于要求更严格的 IIC
类气体防爆环境。关于 5550 和 5550G 的更多信息，包括外形图、Metrix产品规格和订
货信息，详见Metrix产品数据手册 #1004461。必要时，还可参考Metrix危险区域安装
手册（文档编号 M8905）。
Doc# 1231558 • REV H (Aug 2025) Page 19 of 20
II
II
7. 危险区域认证
MODEL 5550
IECEx Approval IEC Markings: IEC Standards: CAUTION: TO REDUCE RISK
(World): Model 5550-4XX-XXX IEC60079-0:2018 OF IGNITION OF HAZARDOUS
Ex d IIB + H2 T6 Gb
Ex tb IIIC T85°C Db Ta -40°C to
+70°C IP66
IECEx CML 25.0013X
IEC60079-1:2014
IEC60079-31:2022
ATMOSPHERES, DISCONNECT
THE SUPPLY CIRCUIT BEFORE
OPENING. KEEP ASSEMBLY
TIGHTLY CLOSED WHEN IN
   OPERATION. CABLE TEM-
 Model 5550-BXX-XXX  PERATURE RISE 15K - USE
 Ex d IIB + H2 T6 Gb  SUITABLE CABLE.
 Ex tb IIIC T85°C Db Ta -53°C to
 +70°C IP646  ATTENTION: AFIN DE
 IECEx CML 25.0013X  PREVENTIR L-INFLAMMA-
   TION D’ATMOSPHERES
ATEX Approval
(Europe):
ATEX Markings:
Model  5550-4XX-XXX
2GD Ex d IIB + H2 T6 Gb
Ex tb IIIC T85°C Db Ta -40°C to
+70°C IP66
Model  5550-BXX-XXX
 2GD Ex d IIB + H2 T6 Gb
Ex tb IIIC T85°C Db Ta -53°C to
EN Standards:
EN60079-0:2018
EN60079-1:2014
EN60079-31:2015
DANGEREUSES COUPER
L’ALIMENTATION ELECTRIQUE
CIRCUIT AVANT D’OUVRIR
COFFRET GARDER LE COU-
VERCLE BIEN FERMETANT
QUE LES CIRCUITS SONT
SOUS TENSION. TEMPERA-
TURE DE CABLE MONTE 15K
- UTILISEZ CABLE APPROPRIE.
 +70°C IP64
0598 CML 24ATEX1043X
NRTL Approval
(North
America):
NRTL Markings:
E115725
UL/CSA Standards:
UL 698
UL 508
UL 1203
Models 5550-2XX-XXX or
5550-7XX-XXXZ:
Class I, Div 1, Groups B,C,D,Class
II, Div 1,
Groups E,F,G, Type 4 or 4X, IP66
UL 50
CSA C22.2 No. 25-1966